

# דויטש בעליה

החברה חתמה על חוזה בלעדיות עם NIVERPLAST ההולנדית

הכוללים ספירת המוצרים, בקרת איכות המוצר ע"י ראייה מלאכותית, פתיחת שקיות, הכנסה לשקית, סגירת שקית, סגירת הקרטון ומשטוח ע"י רובוט ועוד. הפתרונות הללו מיועדים בעיקר למוצרים קפואים להפצה מוסדית, כגון מוצרי מאפה שונים, לחמניות, פיתות, מטוגנים ואפילו מוצרי בשר ועופות. חברת NIVERPLAST נחשבת לחברה הגדולה והמובילה בעולם בתחומה ומכונות מתוצרתה נפוצות מאוד במיטב המאפיות הגדולות באירופה."

כיום רוב החברות בתחום המוצרים הקפואים אורזות בצורה ידנית, הפועלים בחברה צריכים לבצע ידנית את הפעולות הבאות: פתיחת

"NIVERPLAST הנה יצרנית של מגוון פתרונות



הנדסיים, ממכונות לפתיחת קרטונים (קרטון פטנט או רגיל), דרך מכונות להכנסת שקית לקרטון ו/ או לארגז וכלה בקווי אריזה אוטומטיים לחלוטין,

חברת דויטש הנדסת שיטות אריזה בע"מ חתמה על חוזה בלעדיות לייצוג חברת NIVERPLAST (הולנד). הבלעדיות ניתנה לשטחי מדינת ישראל והרשות הפלסטינית. חברת דויטש מכרה בשנה האחרונה מס' מכונות וקווי אריזה מתוצרת חברת NIVERPLAST. בין הלקוחות המרוצים בארץ שברשותם מכונות של החברה נמנים מאפיית אנג'ל, חברת אקו-פק וחברת גידרון (בית המאפה של רשת שופרסל). לדבריי שלומי דויטש, סמנכ"ל השיווק בחברה:



שלומי דויטש

הקרטון, הכנסת שקית, ספירה והכנסה של המוצרים ולבסוף סגירת הקרטון. מיותר לציין שעבודה בצורה זו דורשת עובדים רבים ומקום יקר. בזכות הטכנולוגיה המתקדמת, חברת NIVERPLAST, מציעה קווים אוטומטיים לחלוטין (ללא מגע יד אדם, ישירות מקווי הייצור או ההקפאה) לחברות בעלות תפוקת ייצור גבוהות.

לחברות קטנות ובנויות מספקת חברת דויטש הפתרונות רבים, ממתקנים ידניים להכנסת שקית, דרך שקיות מיוחדת בעלות פתיחה קלה ותחתית מרובעת ועד מכונות בתצורת "stand alone" שהנם חלק מהקו האוטומטי. לדוגמא, ישנה אפשרות לרכוש רק את המכונה לפתיחת הקרטון / או לחלופין רק את המכונה להכנסת השקית וכך הלאה) לאחר מכן ישנה אפשרות לשילובן של המכונות בקו האוטומטי המלא של החברה.

שלומי דויטש מסכם: "מאז שהתחלנו בהליך השיווק של החברה ישנה התעניינות ערה במכונות ובקווים השונים, בעיקר בשוק המאפים הקפואים והמטוגנים, אך גם בשווקים אחרים. כגון תחום הבשר והמשחתות. השוק מבין את היטב את היתרונות הרבים הטמונים במיכון החדש החוסך כמות גדולה של כוח אדם ואף חוסך מקום אחסון יקר של קרטונים ריקים. אנו גם מספקים את השקיות למכונה, כך שישנה אפשרות לרכוש בבית אחד גם את חומר הגלם וגם את המיכון".

